

## **EU Declaration of Conformity**

(No. CE-04286312)

Huawei Technologies Co., Ltd.

Administration Building, Headquarters of Huawei Technologies Co., Ltd., Bantian, Longgang District, Shenzhen, 518129, P.R.C

declare under our own responsibility that the product

| Name/Trademark | SOLAR INVERTER/HUAWEI |
|----------------|-----------------------|
| Model          | SUN2000-90KTL-H2      |
|                | SUN2000-105KTL-H1     |
|                | SUN2000-95KTL-INH1    |

comply with the following directives and regulations:

- 2014/35/EU (Low Voltage Directive) .
- 2014/30/EU (EMC Directive)

We

2011/65/EU (RoHS Directive)

For the evaluation of the compliance with these Directives and Regulations, the following standards/requirements were applied:

| Safety | EN 62109-1:2010           |  |
|--------|---------------------------|--|
|        | EN 62109-2:2011           |  |
| EMC    | EN 61000-6-2:2005         |  |
|        | EN 61000-6-4:2007+A1:2011 |  |
|        | EN 61000-3-11:2000        |  |
|        | EN 61000-3-12:2011        |  |
| RoHS   | EN 50581: 2012            |  |

CE Marking Date: 2018-09-10

Responsible for making this declaration is the:

☑ Manufacturer □ Authorised representative established within the EU

Person responsible for making this declaration

| Print name/Title | : LingHongDong | Regulation Compliance Manager |
|------------------|----------------|-------------------------------|
| China, Shenzhen  |                | Ling Hong Dong                |
| (Place)          | (Date)         | (Signature)                   |

(Signature)

TŁUMACZ PRZYSIĘGŁY JĘZYKA ANGIELSKIEGO

mgr Mariola Maroszek

ul. K. Matusiaka 12/14; 43-316 Bielsko-Biała

## UWIERZYTELNIONE TŁUMACZENIE Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO

Opis dokumentu: Deklaracja Zgodności sporządzona na druku firmowym chińskiej spółki Huawei Technologies Co., Ltd. Uwagi od tłumacza umieszczono w kwadratowych nawiasach.

\*\*\*\*\*

(-) [logo] HUAWEI

## Deklaracja Zgodności UE (Nr CE-04286312)

My Huawei Technologies Co., Ltd. Administration Building, Headquarters of Huawei Technologies Co., Ltd., Bantian, Longgang District, Shenzhen, 518129, P.R.C

deklarujemy na naszą wyłączną odpowiedzialność, że wyrób

Nazwa/Znak towarowy FALOWNIK SOLARNY/HUAWEI

Model

SUN2000-90KTL-H2 SUN2000-105KTL-H1

SUN2000-95KTL-INH1

spełnia wymagania następujących Dyrektyw i Rozporządzeń:

- 2014/35/EU (Dyrektywa niskonapięciowa)
- 2014/30/EU (Dyrektywa kompatybilności elektromagnetycznej EMC)
- 2011/65/EU (Dyrektywa RoHS)

W celu oceny zgodności z powyższymi Dyrektywami i Rozporządzeniami zastosowano następujące normy / wymagania:

| Bezpieczeńs                            | stwo EN 62109-1:2010      |  |
|--|---------------------------|--|
| 1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1.1. | EN 62109-2:2011           |  |
| EMC                                    | EN 61000-6-2:2005         |  |
|  | EN 61000-6-4:2007+A1:2011 |  |
|  | EN 61000-3-11:2000        |  |
|  | EN 61000-3-12:2011        |  |
| RoHS                                   | EN 50581: 2012            |  |

Data oznakowania CE: 2018-09-10

Odpowiedzialnym za sporządzenie niniejszej deklaracji jest:

⊠ Producent Upoważniony przedstawiciel ustanowiony na terenie UE

Osoba odpowiedzialna za sporzadzenie niniejszej deklaracji

| Imię I nazwisko / star              | nowisko: Ling Hong Dong       | <u>Kierownik ds. zgodnosci z rozporzadzeniami</u> |
|-------------------------------------|-------------------------------|---|
| <u>Chiny, Shenzhen</u><br>(Miejsce) | _10 września 2018 r<br>(Data) | (-) [czytelny podpis] Ling Hong Dong<br>(Podpis)  |
| *****                               | *****                         | *****   |

## REPERTORIUM Nr 370 / 2019

Ja, niżej podpisana Mariola Maroszek, Tłumacz Przysięgły Języka Angielskiego, powołana pismem Ministra Sprawiedliwości nr DO-V-0191-1236/05 o wpisie na listę tłumaczy przysięgłych pod numerem TP/1270/05, stwierdzam niniejszym, że powyższe jest wiernym, kompletnym i dokładnym tłumaczeniem przedstawionej mi kopii dokumentu w języku angielskim, na dowód czego składam swój podpis i przykładam pieczęć w Bielsku-Białej dnia 15 maja 2019 r.

Opłatę pobrano zgodnie z rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 24.01.2005. (Dz.U. nr 273, poz. 2702 §2 (1) 1a))

> Tłumacz Przysięgły Języka Angielskiego mgr Mariola Maroszek 43-316 Bielsko-Biała, ul. K. Matusiaka 12/14 tel. 33 818 61 19, kom. 512 393 842 NIP 547-004-56-81 e-mail: mariola.maroszek@gmail.com

viele